ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

АДIUИНИС ТРАЦИИ ГО Р ОДЛ OVIC КА

от 2 сентября 2025 года J\b бб8-п

о внесении измененияВ постановление Администрации города омска
от 16 июля 2012 года J\b 969-п

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом коб общих принципах организации местного

самоуПравлеНия В РоссиЙскоЙ Федерациилl, Федераlrьным законом <об общих
принципах организации местного самоуправлениrI в единой системе

Совета
публичной власти), Уставом города Омска, Решением омского городского
Совета от 10 декабря 2008 года }lb 201 (об утверждении Правилдекабря года утверждении
землепользов ания и застройки муницип€}льного обр€вования городской округ

город Омск Омской области), постановляю:
1. В приложении J\b 4 <Чертеж планировки территории, расположенной

в границах: Ленинградская площадь - проспект К. Маркса - улица Братская -
граница полосы отвода железной дороги правый берег рекИ ИртыШ

в Щентральном, Ленинском административных округах города омска>>

к постановлению Администрации города омска от 16 июля 20L2 года J\b 969-п
(об утверждении проектов планировки некоторых частей территории

муницип€шьного образования городской округ город омск омской области))

элемент планировочной структуры J\b 9 жилого района III изложить в новой

редакции согласно приложеFIию к настоящему постановлению.
2. Щепартаменту информационной политики Администрации города

омска официально опубликовать настоящее постановление и р€}зместить
его на официальном сайте Администрации города омска в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего ,постановления возложить

на гIервого заместителя Мэра города омска, директора департамента
городского хозяйства Администр ации города омска Е.В. Фомина.

Мэр города Омска С.Н. IIТелест

2 сентября 2025 года 668-п

Bragina
Выделение

Bragina
Выделение

Bragina
Карандаш

Bragina
Карандаш